Rezultatët e garave të diturisë për vitin shkollor 2014/15
Niveli i mesem i ulet – klasat 6 -9
GJUHË SHQIPE
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	Blenda Berisha
	VI/2
	93

	I DYTË
	Rinesa Ruhani  
	VI/1
	91

	I TRETË
	Eron Reҫica       
	VI/1
	89

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATË
	PIKËT

	I PARË
	BLEND GASHI
	VII/3
	89

	I DYTE
	JON ORUQI
	Vll/2
	88

	I TRETË
	GENTA SHALA
	Vll/1
	85

	I TRETË
	REA SEFA
	Vll/1
	85

	I TRETË
	FATGZON TAHIRI
	Vll/1
	85

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	REA MEHMETI
	VIII/1
	100

	I DYTË
	VALA HAMITI
	VIII/2
	98

	I TRETË
	ELMA ZEJNULLAHU  
	VIII/4
	95



GJUHË ANGLEZE
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	ARIZONA TAHIRI
	Vll/2
	100

	I DYTË
	  ERJONA KRASNIQI
	Vll/1
	95

	I TRETË
	RULEGA GASHI
	Vl/2
	93

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATË
	PIKËT

	I PARË
	TRINGA GLLAREVA
	Vll/3
	100

	I DYTË
	FLORINDA DEMIRI
	Vll/4
	97

	I TRETË
	HANA LATIFI
	Vll/1
	96

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	REA MEHMETI
	Vll/1
	100

	I PARË
	NJOMZA HAJREDINI
	Vll/1
	100

	I PARË
	LEARDA XHEMAILI 
	Vll/3
	100

	I DYTE 
	DAORSA BERISHA
	Vlll/2
	92

	I TRETE
	VALA HAMITI
	Vlll/2
	90




MATEMATIKË
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	BLENDA  BERISHA
	VI/2
	65

	I DYTË
	ILIRIAN   GASHI
	VI/3
	50

	I DYTË
	RULEGA GASHI
	VI/2
	50

	I DYTË
	   OLSA CANOLLI    
	VI/1
	50

	I TRETË
	BRIKENA IBRAHIMI
	VI/2
	45

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATE
	PIKET

	I PARË
	YLLKA FEJZIU
	Vll/4
	46

	I DYTË
	FATGZON TAHIRI
	Vll/1
	45

	I TRETË
	RRON KOSUMI
	Vll/1
	37

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETE
	PIKET

	I PARË
	REA MEHMETI
	Vlll/1
	86

	I DYTË
	VALA HAMITI
	Vlll/2
	51

	I TRETË
	DAORSA BERISHA
	Vlll/2
	45



BIOLOGJI
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	BLENDA BERISHA
	VI/2
	98

	I DYTË
	  OLTA GRAJQEVCI
	VI/4
	97

	I TRETË
	RULEGA GASHI
	VI/1
	96

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATË
	PIKËT

	I PARË
	URATA SHEREMETI
	Vll/3
	95

	I DYTË
	JON ORUQI
	Vll/2
	90

	I TRETË
	ARON MERLAKU
	Vll/2
	89

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	REA MEHMETI
	Vlll/1
	94

	I DYTË
	ERË MAKOLLI
	Vlll/1
	93

	I TRETË
	FIONË CANOLLI
	Vlll/4
	92






FIZIKË
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	BLENDA BERISHA
	Vl/2
	99

	I DYTË
	  ARIZONA TAHIRI
	Vl/2
	92

	I TRETË
	RINA QEKU
	Vl/4
	89

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATË
	PIKËT

	I PARË
	DRILON ALIU
	Vll/2
	87

	I DYTË
	RRON KOSUMI
	Vll/1
	85

	I DYTË
	SHQIPRIM SHABANI
	Vll/4
	85

	I TRETË
	FATGZON TAHIRI
	Vll/1
	72

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	REA MEHMETI
	Vlll/1
	83

	I DYTË
	VALA HAMITI
	Vlll/2
	72

	I DYTË
	DAORSA BERISHA
	Vlll/2
	72

	I TRETE
	DONIKA PODVORICA
	Vlll/4
	67


KIMI
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATË
	PIKËT

	I PARË
	DRILON ALIU
	Vll/2
	64

	I DYTË
	JON ORUQI
	Vll/2
	63

	I TRETË
	RRON KOSUMI
	Vll/1
	60

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	DAORSA BERISHA
	Vlll/2
	71

	I DYTË
	VALA HAMITI
	Vlll/2
	70

	I TRETE
	REAL BAJRAMI
	Vlll/1
	50



HISTORI
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	ILIRIAN GASHI
	VI/3
	61

	I DYTË
	ARIZONA TAHIRI
	Vl/2
	55

	I TRETË
	DIAR GASHI
	Vl/2
	52

	I TRETË
	OLSA CANOLLI
	VI/1
	52

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	LEARDA XHEMAILI
	Vlll/3
	75

	I DYTË
	ALTRIN SHABANI
	Vlll/3
	69

	I TRETE
	ELVIANA TAHIRI
	Vlll/2
	61


GJEOGRAFI
	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL. E GJASHTË
	PIKËT

	I PARË
	BLENDA BERISHA
	Vl/2
	100

	I DYTË
	  EDA JANUZI
	Vl/1
	98

	I TRETË
	OLT HAZIRI
	Vl/2
	96

	I TRETË
	VESA JASHARI
	Vl/2
	96

	I TRETË
	ILIRIAN GASHI
	Vl/3
	96

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E SHTATË
	PIKËT

	I PARË
	VERONA TAHIRI
	Vll/3
	82

	I DYTË
	SHPEND ZEJNULLAHU
	Vll/2
	64

	I TRETË
	EGZON BLLACA
	Vll/2
	62

	VENDI
	EMRI DHE MBIEMRI
	KL.E TETË
	PIKËT

	I PARË
	DAORSA BERISHA
	Vlll/2
	100

	I DYTË
	MARIGONA AHMMETI
	Vlll/4
	92

	I TRETE
	REA  MEHMETI
	Vlll/1
	88




Nx më e mirë e gjeneratës së kl se Vlte shpallet nx. BLENDA BERISHA  kl Vl/2                                      Nx më e mire e gjeneratës se kl se Vlllte shpallet nx: REA MEHMETI Kl Vlll/1
                                                         


                                                                 Drejtori:  
                                                                       Ma.sc.Liridon S. Maliqi_____________
                                                       Menaxherja e ciklit te lartë:
                                                                Ars. Shyhrete Malushaj_________________
                                                       Menaxherja e ciklit te ulët:  
                                                                 Mes.AferditaKrasniqi__________________              
1

